

Aequum ApS

Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr. 40124306

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. december 2025

Jakob Tornøe Hansbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Aequum ApS
Mesterlommen 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40124306

Direktion

Jakob Tornøe Hansbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at rådgive tekniske formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.672 mod DKK -347.650 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 874.909.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.329.810	3.491.506
Personaleomkostninger	1	-1.734.453	-3.336.145
Indtjeningsbidrag		595.357	155.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-488.064	-503.139
Resultat af primær drift		107.293	-347.778
Finansielle indtægter	3	2.729	2.807
Finansielle omkostninger	4	-96.004	-99.554
Resultat før skat		14.018	-444.525
Skat af årets resultat	5	-6.346	96.875
Årets resultat		7.672	-347.650

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	7.672	-347.650
Årets resultat	7.672	-347.650

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger	8	6.748.341	6.994.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.485	241.638
Materielle anlægsaktiver	6	6.970.826	7.236.094
Anlægsaktiver		6.970.826	7.236.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	178.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.775	260.458
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	17.813	60.701
Periodeafgrænsningsposter		200.206	139.810
Tilgodehavender		328.794	639.062
Likvide beholdninger		601.367	97.043
Omsætningsaktiver		930.161	736.105
Aktiver i alt		7.900.987	7.972.199

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		474.909	467.237
Egenkapital		874.909	867.237
Hensættelser til udskudt skat	5	136.923	112.764
Hensatte forpligtelser		136.923	112.764
Gæld til realkreditinstitutter		2.465.940	2.644.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.418.953	1.513.613
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.884.893	4.158.344
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		278.389	274.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.625	69.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.222.282	1.939.528
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		433.966	549.682
Kortfristede gældsforpligtelser		3.004.262	2.833.854
Gældsforpligtelser		6.889.155	6.992.198
Passiver i alt		7.900.987	7.972.199
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	400.000	814.887	1.214.887
Overført via resultatdisponeringen		-347.650	-347.650
Egenkapital pr. 1. juli 2024	400.000	467.237	867.237
Overført via resultatdisponeringen		7.672	7.672
Egenkapital pr. 30. juni 2025	400.000	474.909	874.909

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.442.365	2.707.702
Pensioner	186.742	471.021
Andre omkostninger til social sikring	27.092	55.481
Andre personaleomkostninger	78.254	101.941
I alt	<u>1.734.453</u>	<u>3.336.145</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	488.064	503.139
I alt	<u>488.064</u>	<u>503.139</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.205	2.764
Andre finansielle indtægter	524	43
I alt	<u>2.729</u>	<u>2.807</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	31.435	33.268
Øvrige finansielle omkostninger	64.569	66.286
I alt	<u>96.004</u>	<u>99.554</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-60.701	112.764		
Betalt vedrørende tidligere år	60.701			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-17.813	17.813	0	-60.701
Skat af årets resultat	0	6.346	6.346	-36.174
Skyldig pr. 30. juni 2025	-17.813	136.923		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			6.346	-96.875
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-17.813	0		
Hensatte forpligtelser		136.923		
I alt	-17.813	136.923		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	7.960.446	750.521	8.710.967	8.693.521
Tilgang i året	122.500	112.020	234.520	364.101
Afgang i året	0	-140.672	-140.672	-346.655
Kostpris pr. 30. juni 2025	8.082.946	721.869	8.804.815	8.710.967
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-965.990	-508.883	-1.474.873	-1.103.809
Årets afskrivninger	-368.615	-119.449	-488.064	-503.139
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	128.948	128.948	132.075
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-1.334.605	-499.384	-1.833.989	-1.474.873
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	6.748.341	222.485	6.970.826	7.236.094
Salgspris, afgang	0	105.000	105.000	257.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-11.724	-11.724	-214.580
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	93.276	93.276	42.420

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.649.669	2.826.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.513.613	1.606.403
I alt	<u>4.163.282</u>	<u>4.433.284</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	183.729	182.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.660	92.790
I alt	<u>278.389</u>	<u>274.940</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.787.555	1.977.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.020.851	1.123.375
I alt	<u>2.808.406</u>	<u>3.101.112</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	3.800.000	6.748.341

9. Eventualforpligtelser

Aequum ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Aequum ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen 805.818

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	541.000	122.300
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>541.000</u>	<u>122.300</u>